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第1步  將Jesmontie AC730水性樹脂和礦物基底分別秤重至所需要的量，可先
倒入水性樹脂再加入礦物基底做混合。

＊AC730混合比例：水性樹脂:礦物基底比例： 1 : 5

第2步  慢慢混合Jesmonite水性樹脂和礦物基底直到混合後的材料無塊狀。

第3步  AC730系列本身就有顏色和飾面，如需添加顏料請在淺色的飾面裡添
加。

Tip1 : 一旦材料開始混合，它將在5-8分鐘左右的工作時間內開始凝固，
請確保盡快進入下一步。

Tip2 :5分鐘工作時間太短嗎？
Jesmonite緩凝劑可增長材料混合後的工作時間至20分鐘。

第4步   將混合的材料倒入模具，第一底層可先用工具確保材料均勻地平鋪
在模內。

Tip: 在倒入材料的過程中，可一邊倒入材料一邊輕敲模具的兩側，防止空氣
困住而產生氣泡。

第5步  室溫25度的狀態下至少4小時。

第6步  脫模時間到了！想要AC730呈現出水泥石感粗糙表面，可將成品泡在
白醋裡20分鐘，再用清水與刷子（牙刷也可）將表面清刷，水泥石感粗糙表
面即可呈現。

第7步  完成後建議讓成品靜待室溫24小時再使用，獲得充分的韌性和堅固。

更多資訊，請參閱JESMONITE TAIWAN官方網站，
以及我們的LINE官方帳號可隨時做詢問喔！ jesmonite.com.tw LINE官方帳號

1

2

6

4

1


